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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle EU:n yleisen 
tuoteturvallisuusasetuksen täytäntöön panemiseksi tarvittavaksi 
lainsäädännöksi ja laiksi kulutuspalvelujen turvallisuudesta

Kuluttajatuotteiden turvallisuutta koskevat ehdotukset

Kuluttajatuotteiden turvallisuudesta annetun lain soveltamisala ja käsitteet

-

Yleisen tuoteturvallisuusasetuksen mukaiset markkinavalvonta- ja muut viranomaiset

-

Viranomaisten tehtävät ja toimivaltuudet

-

Seuraamussääntely

-

Muut asiat

-

Kulutuspalvelujen turvallisuutta koskevat ehdotukset

Kulutuspalvelujen turvallisuudesta annetun lain soveltamisala ja käsitteet

Tapahtumateollisuus ry pitää ratkaisua lain soveltamisalan säilyttämisestä nykyisenlaisena 
perusteltuna ja oikeana. Työryhmätyöskentelyn aikana harkittu soveltamisalan laajennus olisi 
vaikuttanut laajasti esimerkiksi liikunta- ja kulttuurialojen yhdistystoimijoiden mahdollisuuteen 
tarjota jäsenilleen palveluita. Tällä laajennuksella olisi ollut kauaskantoiset vaikutukset myös 
erilaisiin tapahtumiin ja esimerkiksi erilaisten harrastajayhteisöjen elinvoimaan, mikä olisi näkynyt 
paitsi välillisesti, myös nopeasti ja suoraan erilaisissa tapahtumasisällöissä.
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Tapahtumateollisuus ry pitää tärkeänä, että tapahtuma-ala ja sen käytännöt ammattimaistuvat. 
Osana tätä ammattimaistumista on olennaista, että yrityksillä ja muilla kaupallisilla toimijoilla on 
hyvät toimintaedellytykset eikä kilpailu vääristy. Yhdistysten jäsenilleen tarjoamiin palveluihin 
kohdistuvan turvallisuussääntelyn lisääntyminen olisi kuitenkin toiminut tuota 
ammattimaistumiskehitystä vastaan, kun seuraharrastamisen kynnystä olisi nostettu 
kohtuuttomasti. Tämä olisi voinut ajaa kiinnostuneet harrastajat vapaamuotoisen ja 
järjestäytymättömän tekemisen pariin katkaisten polkuja kohti ammattimaistumista. 

Niin urheilussa kuin kulttuurissa ja musiikissa kansainvälisesti kovatasoinen kärki edellyttää vahvaa 
harrastajapohjaa, josta tulevat maailmantähdet voivat ponnistaa. Laaja harrastajapohja synnyttää 
myös kiinnostusta eri sisältöjä kohtaan ja harrastajat ovat monesti mukana vapaaehtoisina 
arvokisoissa, konserteissa ja muissa tapahtumissa. Yhdistysten jäsenilleen tarjoamat palvelut ovatkin 
perusta, jolle myös kaupalliset, laajoja yleisöjä kiinnostavat sisällöt rakentuvat. On tärkeää, ettei 
lainsäädäntö vaaranna tuota perustaa ja vaikeuta matalan kynnyksen liikunta- ja kulttuuritoimintaa 
tarpeettomasti.

Kulutuspalvelun turvallisuuden arviointi

-

Palveluntarjoajan velvollisuudet ja niiden riskiperusteinen soveltaminen

-

Valvontakeinot ja -menettelyt

-

Seuraamussääntely

-

Muut asiat

-
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